NGUYỄN THỊ BÍCH THUY
(Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, Sở Tư pháp)

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, Sở Tư pháp tổ chức trợ giúp pháp lý cho người khuyết tật.

Làm đẹp cho đào tết

Còn hơn 1 tháng nữa là đến tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 nên thời điểm này các nhà vườn trồng đào ở huyện Đông Hưng đang bắt tay vào tưới lá, tỉa cành cho đào để phục vụ nhân dân chơi tết.

Vườn đào ở các thôn Đình Phùng, Hoàng Đức, Hưng Sơn (xã Minh Tân) với hàng vạn gốc đào thế là địa chỉ quen thuộc của người chơi đào, buôn đào trong cả nước hàng chục năm qua.